



APRIL		Tema: Vår og nærmiljø			
Månedens sang: «Alle fugler små de er»		Rammeplanen: «Gjennom utforskning, opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget nærmiljø, samfunnet og verden» (RP s 56).			
COS: «Oppe i sirkelen handler det om å utforske verden rundt seg. Barn trenger å finne ut av og lære om sine omgivelser, inkludert andre mennesker. Å være nysgjerrig på verden rundt oss er en viktig og grunnleggende side ved oss mennesker» (Se barnet innefra S 25)					
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
14	3/4 Samkjøring i Svingen barnehage	4/4 Samkjøring i Svingen barnehage	5/4 Samkjøring i Svingen barnehage <b>Barnehagen stenger kl 12</b>	6/4 <b>Skjærtorsdag Barnehagen er stengt</b>	7/4 <b>Langfredag Barnehagen er stengt</b>
15	10/4 <b>2. påskedag Barnehagen er stengt</b>	11/4 <b>Vi feirer Mille 4 år!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	12/4 <b>Vi feirer Hamza 4 år!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	13/4 <b>Lekegrupper</b> Vi lager vårpynt til avdelingen	14/4 <b>Temasamling: Vårtegn</b>
16	17/4 Skolestarterne på snusetur til skolen og SFO <b>Foreldresamtaler→</b>	18/4 <b>Klubb</b> Stjernegruppa går tur og ser etter vårtegn	19/4 <b>Lekegrupper</b> En gruppe går tur i nærmiljøet og ser etter vårtegn	20/4 <b>Lekegrupper</b> En gruppe går tur i nærmiljøet og ser etter vårtegn	21/4 <b>Temasamling: Vår</b>
17	24/4 <b>Vi feirer Milian 6 år!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	25/4 <b>Klubb</b> Skolestarterne på tur til Hovli	26/4 <b>Lekegrupper</b> <b>Temasamling: Nærmiljø</b>	27/4 <b>HA-MED-DAG</b>	28/4 <b>Nahier 6 år!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Hamza 4 år 9. april Mille 4 år 10. april Milian 6 år 24. april Nahier 6 år 30. april			



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



Nå er vi klare for april og vi håper at sola setter fart på snøsmeltingen!

Mars var en innholdsrik måned på Kvisten. Vi har vært på turer i klubb, bakt rundstykker, markert barnehagedagen med en utstillingsvegg, hatt påskeverksted, ha-med-dag og en nydelig påskelunsj. Skolestarterne har også vært på boklek på det nye biblioteket. Der fikk vi høre om boka «Uppsa», som handler om hvordan det oppleves å få kjeft for noe en ikke gjør med vilje. Vi er stolte av hvor flinke skolestartere vi har som klarte å sitte rolig og følge beskjeder på turen.



Vi har også hatt en fantastisk sydentur sammen! Vi koste oss med både forberedelser og selve turen. Det var mye bagasje å sjekke inn, men alle kom seg gjennom sikkerhetskontrollen og inn på flyet. Der ble det servert snacks og drikke mens kaptein Linn fikk oss trygt frem til målet.

I syden var mange var innom spa-avdelingen og fikk ordnet neglene sine, mens noen lå på stranda og solte seg. Turen var en stor suksess for både store og små!

I april skal vi fortsette å finne på mange ting. Vi skal feire hele fire bursdager, gå tur og jakte etter vårtegn i nærmiljøet, ha ulike temasamlinger, pynte avdelingen for våren og finne på mye moro sammen. Vi håper også flere dager med fint vær slik at vi kan være enda mer ute!



I påskeuka er det samkjøring i Svingen barnehage for de som har meldt inn behov for plass. Husk at vi bemanner etter de tidene hvor det er meldt behov så det er viktig at dere følger tidene dere har satt opp.

Etter påske er vi så heldige å få en ny jente på avdelingen. Vi ønsker **Elina** velkommen til oss på Kvisten og vi gleder oss til å bli kjent med deg!

I løp av uke 16 bli det gjennomført foreldresamtaler. Tidene er lagt ut i samtalebooking i IST home, og frist for å sette seg opp er torsdag 6 .april. Ta kontakt med Anne eller Veronika dersom du ikke finner en tid som passer.

**Mandag 17. april** skal skolestarterne på sin første besøkstur til skolen. Vi skal møte rektor, ta en titt på sfo-lokalene og kanskje rekker vi en tur innom klasserommene også. Vi går fra barnehagen kl 09.00, så det er viktig at alle skolestarterne er på plass i god tid før det denne dagen. Vi tar bussen tilbake og er tilbake i barnehagen ca. kl 13.00.

**Tirsdag 25. april** skal skolestarterne besøke Hovli. Vi skal synge noen sanger for beboerne og henge opp pynt vi har laget til en vårutstilling de skal ha der. Fint om alle skolestartere er på plass til kl 09.00 denne dagen.





**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



**Torsdag 27. april** er det ny ha-med-dag på Kvisten der alle kan ta med seg en leke/bok/ting hver. Det hender dessverre at lekene får litt hard medfart så det er greit å ikke ta med den leken du er mest redd for at skal bli ødelagt. Husk å sette på navn, og at det skal få plass på plassen til barna.

Det er mye vann på uteområdet vårt nå, så vi ber om at alle har regntøy og støvler tilgjengelig i barnehagen. Sjekk gjerne over at alt passer og at alle strikker er hele. Det er morsommere å være ute når klærne er i orden!

Husk også å ta med vått yttertøy hjem til tørking. Vi har dessverre ikke plass til regntøy og dresser i tørkeskapet. Dersom vottene er veldig våte må disse også tørkes hjemme da vi slår av tørkeskapet når barnehagen stenger. Takk for hjelpen! ☺

Vi gleder oss til mange fine dager med alle de herlige barna våre på Kvisten fremover!

Hilsen Mari, Veronika, Karoline, Trude, Anne og Linn Andrea

#### **Månedens sang**

Alle fugler små de er  
kommet nå tilbake!  
Gjøk og sisik, trost og stær  
synger alle dage.  
Lerka jubler høyt i sky,  
ringer våren inn på ny.  
Frost og snø de måtte fly,  
her er sol og glede!